2

	UBND HUYỆN CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  … /QĐ-HT
	Nam Dong, ngày 30 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm cán bộ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022 – 2023 của Trường Tiểu học Ngô Quyền;

Xét năng lực chuyên môn, nghiệp vụ và phẩm chất đạo đức của cán bộ, viên chức.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay bổ nhiệm các ông/bà có tên sau giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng của trường Tiểu học Ngô Quyền trong năm học 2022 – 2023. Cụ thể:
	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ CM
	CHỨC VỤ BỔ NHIỆM

	1
	NGÔ THỊ THỦY
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 1

	2
	ĐẶNG THỊ HỒNG
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 2,3

	3
	HOÀNG THỊ TÂM
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 4,5

	4
	NGUYỄN VĂN THIỆN
	Kế toán
	Tổ trưởng tổ VP

Thời gian giữ chức vụ: kể từ ngày 30/8/2022 đến hết 31/7/2023.

Điều 2. Tổ trưởng tổ chuyên môn, tổ Văn phòng có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ theo đúng quy định tại Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Tiền lương, phụ cấp và các chế độ khác được thực hiện theo quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, bộ phận Tài vụ, các ông/bà có tên tại Điều 1  và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành ./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

-  Bảo hiểm xã hội huyện;
-  Phòng TC- KH huyện;

-  Lưu: VT,…
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà

	UBND HUYỆN CƯ JUT
TRƯỜNG TH NGÔ QUYỀN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  …… /QĐ-HT
	Nam Dong, ngày 01 tháng 8 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm cán bộ
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGÔ QUYỀN
Căn cứ Điều lệ Trường Tiểu học (ban hành kèm theo Thông tư số 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020) của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông tư số 33/2005/TT-BGD&ĐT ngày 08 tháng 12 năm 2005 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo hướng dẫn tạm thời thực hiện chế độ phụ cấp chức vụ lãnh đạo trong các cơ sở giáo dục công lập;

Căn cứ Thông tư số 28/2009/TT-BGDĐT ngày 21 tháng 10 năm 2009 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông;

Căn cứ nhiệm vụ năm học 2022 – 2023 của Trường Tiểu học Ngô Quyền;

Xét năng lực chuyên môn, nghiệp vụ và phẩm chất đạo đức của cán bộ, viên chức.
QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay bổ nhiệm các ông/bà có tên sau giữ chức vụ Tổ trưởng Tổ chuyên môn, Tổ văn phòng của trường Tiểu học Ngô Quyền trong năm học 2022 – 2023. Cụ thể:

	STT
	HỌ VÀ TÊN
	CHỨC VỤ CM
	CHỨC VỤ BỔ NHIỆM

	1
	NGÔ THỊ THỦY
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 1

	2
	HOÀNG THỊ TÂM
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 2

	3
	ĐẶNG THỊ HỒNG
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 3

	4
	NGUYỄN THỊ HIỀN
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 4

	5
	NGUYỄN THỊ MIỀN
	Giáo viên
	Tổ trưởng tổ 5

	6
	NGUYỄN VĂN THIỆN
	Kế toán
	Tổ trưởng tổ VP

Thời gian giữ chức vụ: kể từ ngày 01/8/2022 đến hết 31/7/2023.

Điều 2. Tiền lương, phụ cấp và các chế độ khác được thực hiện theo quy định pháp luật hiện hành.

Điều 3. Bộ phận Chuyên môn, bộ phận Tài vụ, các ông/bà có tên tại Điều 1  và các bộ phận có liên quan căn cứ quyết định thi hành ./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 1;

-  Bảo hiểm xã hội huyện;
-  Phòng TC- KH huyện;

-  Lưu: VT,…
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Ngọc Hà